

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Djurs Consult ApS

Østergade 7, 8963 Auning

CVR-nr. 41 67 77 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Søren Christian Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Consult ApS Østergade 7 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 67 77 67
	Stiftet: 15. september 2020
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Søren Christian Kjær, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Kjærs Holdingselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ingeniør og arkitekturrådgivning, anden teknisk rådgivning, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.377 t.kr. mod 1.576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.256 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.377.364	1.575.889
1 Personaleomkostninger	-2.597.863	-1.162.031
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.980	-38.325
Driftsresultat	1.687.521	375.533
Øvrige finansielle omkostninger	-63.517	-12.618
Resultat før skat	1.624.004	362.915
2 Skat af årets resultat	-367.820	-24.292
Årets resultat	1.256.184	338.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.256.184	338.623
Disponeret i alt	1.256.184	338.623

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.595	571.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>479.595</u>	<u>571.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>479.595</u>	<u>571.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.261.581	353.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.757	1.999
Andre tilgodehavender	102.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.388.713</u>	<u>355.855</u>
Likvide beholdninger	<u>682.932</u>	<u>80.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.071.645</u>	<u>436.455</u>
Aktiver i alt	<u>3.551.240</u>	<u>1.008.030</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.341.582	85.398
Egenkapital i alt	<u>1.381.582</u>	<u>125.398</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.036	24.292
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.036</u>	<u>24.292</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	278.589	336.015
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.589</u>	<u>336.015</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	87.600
Gæld til pengeinstitutter	14.281	10.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.056	32.522
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	362.076	0
Anden gæld	1.393.620	384.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.861.033</u>	<u>522.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.139.622</u>	<u>858.340</u>
Passiver i alt	<u>3.551.240</u>	<u>1.008.030</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-253.225	-213.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.623	338.623
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	85.398	125.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.256.184	1.256.184
	40.000	1.341.582	1.381.582

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.404.232	1.145.695		
Pensioner	174.713	0		
Andre omkostninger til social sikring	11.266	6.816		
Personaleomkostninger i øvrigt	7.652	9.520		
	2.597.863	1.162.031		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	362.076	0		
Årets regulering af udskudt skat	5.744	24.292		
	367.820	24.292		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	350.589	72.000	278.589	0
	350.589	72.000	278.589	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærs Holdingselskab ApS, CVR-nr. 41 67 70 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
